
Uchwała Nr     /08
Rady Miejskiej Łomży

z dnia 23 kwietnia  2008r
w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2008.

             
                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Z 2001r Nr 142, poz.1591, ze zmianami Dz.U. z 2002r 
Nr 23 poz.220, nr 62 poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214; poz.1806; z 2003r 
Nr 80, poz 717,Nr 162, poz.1568; z 2004r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz.
1806; z 2005r Nr 172 poz.1441 ) i art.165 ust 2, art.166, art.168, art.184 ust.1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r o finansach publicznych:  Dz.U. Nr 249, poz. 2.104, z roku 2006  Nr 45 
poz.319, Nr 104 poz.708; Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych miasta 
na 2008 rok  o kwotę 13.200 złotych  – zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.

Dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami  planowanych wydatków zadań własnych 
w budżecie miasta na 2008 rok na kwotę 3.650.077 złotych zgodnie z zał. Nr 2.

§ 3.

Plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4.
Budżet miasta po zmianach wynosi :  

1. Plan dochodów  -  183.681.699 złotych  
2. Plan wydatków  -  204.289.436 złotych 

Objaśnienia  zmian zawierają załączniki Nr 1,2,3.

§ 5.

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 
w Łomży w trybie al.90 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                             
                                                  

                                                                                             Przewodniczący 
                                                                                            Rady Miejskiej

                                                                                                     Wiesław Tadeusz Grzymała



                                                                                                 Załącznik Nr 1
                                                                                do Uchwały Nr       /08
                                                                                Rady Miejskiej Łomży

                                                                                     z dnia 23 kwietnia 2008 r. 
           

                                                                                                                                          
Zwiększenie planowanych dochodów i  wydatków budżetowych 

w budżecie miasta  na 2008 rok

                                                                                                                      / w zł /

Zwiększenie dochodów Zwiększenie wydatków
Dział Rozdz. § Kwota Dział Rozdz. § Kwota

754 75411 6620 10.000 754 75411 6060 10.000
801 80195 0830 3.200 801 80195 3.200

4210 2.840
4300 360

13.200 13.200

Objaśnienia zmian:               
Planowane dochody i wydatki budżetu miasta na 2008 r ogółem zwiększa się o kwotę  13.200 
złotych.
1.W związku z  zawartym  porozumieniem  w  dniu 04 kwietnia 2008r. Starostwo Powiatowe 
w Łomży  przekaże  w  formie  dotacji  kwotę 10.000 zł  z  przeznaczeniem  na 
dofinansowanie zakupu  samochodu dowodzenia dla  Komendy  Miejskiej  Straży  Pożarnej 
w  Łomży. 
Strona dochodowa  budżetu zwiększy się w dziale - 754  Bezpieczeństwo  publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411  §   6620 o kwotę 10.000 zł 
Strona wydatkowa  budżetu zwiększy się w dziale - 754 Bezpieczeństwo  publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa ,rozdz. 75411  §   6060  o kwotę 10.000 zł.

2.Zwiększa się plan dochodów w Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w 
dz.801- Oświata i wychowanie, rozdz.80195 – Pozostała działalność § 0830 – wpływy z 
usług o kwotę 3.200 zł z tytułu organizacji Międzyszkolnego Konkursu „Najlepszy w 
zawodzie mechanik pojazdów samochodowych” z przeznaczeniem na nagrody rzeczowe i 
wyżywienie uczestników konkursu.
Strona wydatkowa budżetu ulegnie zwiększeniu w dziale 801, 80195 o kwotę 3.200 zł z 
tego:
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 2.840 zł 
§ 4300 – zakup usług zdrowotnych  o kwotę 360 zł 

                                                                                           Przewodniczący
                                                                                            Rady Miejskiej

                                                    
                                                                                                     Wiesław Tadeusz Grzymała



                                                                                                 Załącznik Nr 2
                                                                                  do Uchwały Nr         /08
                                                                                Rady Miejskiej Łomży

                                                                                     z dnia 23 kwietnia 2008 r.

Przeniesienie planowanych wydatków pomiędzy paragrafami
 w budżecie miasta na 2008 rok 

                                                                                                                        
                                                                                                                         w zł

Zmniejszenie wydatków Zwiększenie  wydatków
Dział Rozdz. § Kwota Dział Rozdz. § Kwota
600 60016 6050 8.400 600 60016 6050 8.400
758 75818 4810

oświatowa
3.621.677 754 75411 6060 20.000

758 75818 4810
ogólna

20.000 801 3.541.282

80101 973.703
4010 826.273
4110 127.188
4120 20.242

80102 33.402
4010 28.387
4110 4.320
4120 695

80104 524.597
2310 26.888
4010 422.109
4110 65.257
4120 10.343

80110 810.619
4010 675.658
4110 96.651
4120 15.310
6050 23.000

80111 2.270
4010 1.927
4110 293
4120 50

80120 408.759
4010 360.311
4110 28.889
4120 4.559



4270 15.000
80123 22.092

4010 18.750
4110 2.882
4120 460

80130 541.101
4010 469.011
4110 63.391
4120 8.699

80134 33.742
4010 28.676
4110 4.364
4120 702

80140 168.894
4010 143.240
4110 22.145
4120 3.509

80148 22.103
4010 18.751
4110 2.894
4120 458

854 80.395
85401 46.328

4010 39.364
4110 6.013
4120 951

85406 15.992
4010 13.565
4110 2.095
4120 332

85410 18.075
4010 16.111
4110 1.695
4120 269

Ogółem 3.650.077 Ogółem 3.650.077

Objaśnienia dokonanych zmian:

Dokonuje się przeniesienia  pomiędzy paragrafami planowanych wydatków  zadań 
własnych miasta na 2008r na  kwotę 3.650.077 złotych.



1. Zmniejsza się planowane wydatki w budżecie na 2008r w dziale w dz.758 – Różne 
rozliczenia, rozdz.75818 – rezerwy ogólne i celowe § 4810 – rezerwy – rezerwa oświatowa 
o kwotę  3.621.677 złotych z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w dziale 801 – 
Oświata i wychowanie o kwotę 3.541.282 złote i w dziale 854 – Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza o kwotę  80.395 złotych  z tego na:  

 na sfinansowanie skutków podwyżki dla nauczycieli  w dziale 801 - Oświata i 
wychowanie o kwotę  3.413.194 zł z tego:

♦ w rozdz. 80101 – szkoły podstawowe o kwotę 973.703 złote z tego dla: 
-    Szkole Podstawowej Nr 2  o kwotę 113.037 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  95.965 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        - 14.721 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          - 2.351zł 
Szkole Podstawowej Nr 4  o kwotę 96.612 złote w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  82.000 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        - 12.603 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          - 2.009 zł 
Szkole Podstawowej Nr 5  o kwotę 181.939 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  154.304 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -  23.855 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -  3.780 zł 
Szkole Podstawowej Nr 7  o kwotę 183.510 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  155.945 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -  23.745 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -  3.820 zł 
Szkole Podstawowej Nr 9  o kwotę 59.685 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  50.619 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -  7.826 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          - 1.240 zł 
Szkole Podstawowej Nr 10  o kwotę 338.920 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  287.440 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        - 44.438 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          - 7.042 zł 

♦ w rozdz. 80102 – szkoły podstawowe specjalne o kwotę 33.402 złote dla 
Zespołu Szkół Specjalnych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  28.387 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -  4.320 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -   695zł 

♦ w rozdz. 80104 – przedszkola publiczne o kwotę 497.709 złotych z tego dla :
- Przedszkolu Publicznym Nr 1  o kwotę 33.528 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  28.435 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -  4.396 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -   697zł 
- Przedszkolu Publicznym Nr 2  o kwotę 32.258 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  27.358 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -  4.230 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -   670zł 



- Przedszkolu Publicznym Nr 4  o kwotę 56.294 złote w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  47.743 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -  7.381 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                         - 1.170 zł 
- Przedszkolu Publicznym Nr 5  o kwotę 53.693 złote w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  45.537 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -  7.040 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -1.116 zł 
- Przedszkolu Publicznym Nr 8  o kwotę 49.702 złote w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  42.152 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -  6.517 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                         - 1.033 zł 
- Przedszkolu Publicznym Nr 9  o kwotę 74.943 złote w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  63.560 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -  9.826 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          - 1.557zł 
- Przedszkolu Publicznym Nr 10  o kwotę 76.364 złote w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  64.765 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        - 10.012 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          - 1.587 zł 
- Przedszkolu Publicznym Nr 14  o kwotę 53.944 złote w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  45.750 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -  7.073 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                         - 1.121 zł 
- Przedszkolu Publicznym Nr 15  o kwotę 66.983 złote w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  56.809 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -  8.782 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                        -  1.392 zł 

♦ w rozdz. 80110 – Gimnazja Publiczne o kwotę 724.419 złotych z tego dla :
-  Publicznego Gimnazjum Nr 1  o kwotę 251.706 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  213.476 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -   33.000 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -   5.230 zł 
- Publicznego Gimnazjum Nr 2  o kwotę 142.313 złote w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  120.696 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -   18.660 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -   2.957 zł 
- Publicznego Gimnazjum Nr 3  o kwotę 110.689 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -   93.876 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -  14.513 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -  2.300 zł 
- Publicznego Gimnazjum Nr 6  o kwotę 50.800 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  50.800 zł
- Publicznego Gimnazjum Nr 8  o kwotę 168.911 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  143.254 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -   22.147 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -   3.510 zł 



♦ w rozdz. 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 2.270 złotych dla Zespołu Szkół 
Specjalnych w tym:

          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  1.927 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -    293 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -    50 zł

♦ w rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 393.759 złotych z tego dla :
- Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1  o kwotę 144.800 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  144.800 zł
- II Liceum Ogólnokształcącego  o kwotę  42.381 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -   36.022 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -   5.537 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                      -       822 zł
- III Liceum Ogólnokształcącego  o kwotę 118.581 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  100.646 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -   15.469 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -   2.466 zł
- Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Nr 4  o kwotę 27.000 złotych 
           w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  27.000 zł          
- Zespołu Szkół Mechanicznych i Ogólnokształcących Nr 5  o kwotę 22.482 złote 

             w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  19.086 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -  2.928 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                         -    468 zł
- Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących Nr 6  o kwotę 30.045 złotych 
         w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  25.500 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -  3.920 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -   625 zł
- Zespołu Szkół Weterynaryjnych Ogólnokształcących Nr 7 o kwotę 8.470 złotych 

w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  7.257  zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        - 1.035 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -  178 zł

♦ w rozdz. 80123 – Licea Profilowane o kwotę 22.092 złote dla 
    Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących Nr 6   
         w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  18.750 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -  2.882 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -   460 zł

♦ w rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 541.101 złotych z tego dla :
- Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Nr 4  o kwotę 48.820 złotych 
           w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  48.820 zł          
- Zespołu Szkół Mechanicznych i Ogólnokształcących Nr 5  o kwotę 99.219 złotych 

w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  84.233 zł



          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -  12.922 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                         -    2.064 zł
- Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących Nr 6  o kwotę 36.229 złotych 
         w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  30.750 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -  4.726 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -   753 zł
- Zespołu Szkół Weterynaryjnych Ogólnokształcących Nr 7 o kwotę 280.203 złote 

w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  240.085 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -   34.236 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -  5.882 zł
- Zespołu Szkół Drzewnych  Nr 9 o kwotę 76.630 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  65.123 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        - 11.507 zł
          
♦ w rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 33.742 złote dla  Zespołu 

Szkół Specjalnych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  28.676 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -   4.364 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -    702 zł

♦ w rozdz. 80140 – Centra Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego dla ZCKPiU o 
kwotę 168.894 złote  w tym:

          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  143.240 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -   22.145 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -   3.509 zł

♦ w rozdz. 80148 – stołówki szkolne o kwotę 22.103 złote  w tym dla:
-    Szkole Podstawowej Nr 2  o kwotę 4 053 złote w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  3.441 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -    528 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -  84 zł  
Szkole Podstawowej Nr 5  o kwotę 3.863 złote w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  3.276 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -    507 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -    80 zł 
Szkole Podstawowej Nr 7  o kwotę 765 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  650 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -   99 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -  16 zł  
Szkole Podstawowej Nr 10  o kwotę 6.992 złote w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  5.930 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -    917 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -  145 zł 
-  Publicznego Gimnazjum Nr 1  o kwotę 2.673 złote w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  2.268 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -   350 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -   55 zł 
- Publicznego Gimnazjum Nr 3  o kwotę 3.757 złotych w tym:



          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  3.186 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -    493 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -   78 zł 

 na sfinansowanie skutków podwyżki dla nauczycieli  w dziale 854 - Edukacyjna 
Opieka Wychowawcza o kwotę 80.395 złotych z tego na:

♦ w rozdz. 80401 – świetlice szkolne o kwotę 46.328 złotych z tego dla: 
-    Szkole Podstawowej Nr 2  o kwotę 6.558 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  5.568 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -    854 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -  136 zł 
Szkole Podstawowej Nr 5  o kwotę 3.727 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  3.161 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -    489 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -    77 zł 
Szkole Podstawowej Nr 7  o kwotę 9.736 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  8.274 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        - 1.259 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -  203 zł 
Szkole Podstawowej Nr 10  o kwotę 6.472 złote w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  5.493 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -    844 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -  135 zł 
Zespołu Szkół Specjalnych o kwotę 19.835 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  16.868 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -   2.567 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -   400 zł 

♦ w rozdz. 85406 – Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna o kwotę 15.992 złote
      w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  13.565 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -  2.095 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -   332zł 

♦ w rozdz. 85410 – Internaty i bursy szkolne o kwotę 18.075 złotych z tego dla: 
-    Bursy Szkolnej Nr 2 o kwotę 5.150 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  5.150 zł
-    Bursy Szkolnej Nr 3  o kwotę 12.925 złotych w tym:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  10.961 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -   1.695 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -    269 zł 

 na sfinansowanie zasiłku na zagospodarowanie nauczyciela kontraktowego dla : 
Publicznego Gimnazjum Nr 3 zwiększa się plan wydatków  w dziale 801 - Oświata i 
wychowanie, rozdz.80110 o kwotę  3.881 zł z tego:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  3.288 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -    512 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -    81 zł 



 na sfinansowanie wydatków związanych z urlopem nauczyciela dyplomowanego dla : 
Publicznego Gimnazjum Nr 3 zwiększa się plan wydatków  w dziale 801 - Oświata i 
wychowanie, rozdz.80110 o kwotę  19.878 zł z tego:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  16.850 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -   2.615 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -    413 zł 

 na sfinansowanie wydatków związanych z indywidualnym nauczaniem i rewalidacją dla : 
Publicznego Gimnazjum Nr 3 zwiększa się plan wydatków  w dziale 801 - Oświata i 
wychowanie, rozdz.80110 o kwotę  39.441 zł z tego:
          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -  33.418 zł
          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -   5.204 zł
          § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -    819 zł 

 na sfinansowanie wydatków związanych pokryciem kosztów pobytu dzieci z terenu 
miasta Łomży w przedszkolach na terenie Gminy Piątnica zwiększa się plan wydatków  

     w Urzędzie Miejskim w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz.80104 § 2310 – 
     dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
     porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę  26.888 zł .

 na dofinansowanie remontu korytarza I piętra szkoły zwiększa się plan wydatków  
     w Zespole Szkół Ogólnokształcących w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 
      80120 § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 15.000 zł.

 w Publicznym Gimnazjum Nr 1 zwiększa się plan wydatków  na dofinansowanie 
remontu łazienek i natrysków przy sali gimnastycznej PG Nr 1 w dziale 801 – Oświata

      i wychowanie, rozdz. 80110 § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
      o kwotę 23.000 zł.

2.Zmniejsza się plan nakładów na zadaniu inwestycyjnym „ Modernizacja ul. 
Żeromskiego” w dz.600, rozdz.60016 § 6050 o kwotę 8.400 zł z przeznaczeniem na 
zwiększenie nakładów w tym samym dziale i rozdziale na „ Modernizację ul.Kierzkowej”.

3. Zmniejsza się rezerwę ogólną w budżecie miasta na 2008r dz.758 – Różne rozliczenia, 
rozdz.75818 – rezerwy ogólne i celowe § 4810 – rezerwy – rezerwa ogólna o kwotę  20.000 
złotych z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w dziale 754 -   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa ,rozdz. 75411  §  6060  o kwotę 20.000 zł z 
przeznaczeniem  na dofinansowanie zakupu  samochodu dowodzenia dla  Komendy 
Miejskiej  Straży  Pożarnej  w  Łomży. 

                                                                                           Przewodniczący 
                                                                                            Rady Miejskiej

                                                    
                                                                                                     Wiesław Tadeusz Grzymała

                                                                                                              Załącznik Nr 3



                                                                                             do Uchwały Nr
                                                                                                             Rady Miejskiej w Łomży

                                                                                                  z dnia 23.04.2008r

Plan rzeczowo – finansowy inwestycji miejskich na 2008r.

Dział Rozdz
.

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego 
lokalizacja § Plan na 

2008r.
Plan po 

zmianach Uwagi

1 2 3 4 5 6 7
600  Transport i łączność  11.774.900 11.774.900

 60004 Lokalny transport zbiorowy  1.484.000 1.484.000

  
Rozbudowa i modernizacja systemu transportowego Łomży 
i okolic-II etap 6050 1.484 000 1.484 000

 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  2.975.000 2.975.000

  
Inwestycje zgłaszane do funduszy Unii Europejskiej 
 / wykupy, dokumentacja/ 6050 700.000 700.000

  

Usprawnienia drogowych połączeń regionalnych w 
granicach Łomży- ul.Piłsydskiego ( od ul.Szosa 
Zambrowska do ul.Poznańskiej) Al. Legionów ( od 
ul.Piłsudskiego do granic miasta i Spokojna ( od obecnego 
zakończenia do ul.Piłsudskiego).

6050 1.275.000 1.275.000

  

Nadnarwiański ciąg komunikacyjny  ul. Nadnarwiańska i 
Grobla Jednaczewska w  Łomży. Budowa mostu na rzece 
Łomżyczce.

6050 1.000.000 1.000.000

 60016 Drogi publiczne gminne  7.315.900 7.315.900

  
Przygotowanie inwestycji w tym : 
współfinansowanych  przez UE  6050 800.000 800.000

  Modernizacja ul. Długiej  6050 800.000 800.000

  Budowa ul. Sybiraków  6050 1 095.000 1 095.000

Budowa ul. Kpt. Skowronka 6050 430.000 430.000
  Modernizacja ul. Żeromskiego  6050 1.300.000 1.291.600 -8.400
  Modernizacja ul. Kierzkowej  6050 1.000.000 1.008.400 8.400

  Budowa ul. Kraska – II etap (przy kościele)  6050 1.000.000 1.000.000

Modernizacja ulic  Bema i Prusa -  II etap 6050 520.000 520.000
  Dokończenie budowy ul. Fabrycznej  6050 316.000 316.000

  
Budowa ul. Mała Kraska – w ramach porozumienia 
pomiędzy gminami  6050 54 900 54 900

630  Turystyka  150 000 150 000
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  150 000 150 000

  
Tereny sportowo-rekreacyjne nad Narwią  (dokumentacja i 
wykup gruntów 6050 150 000 150 000

700  Gospodarka mieszkaniowa  650 000 650 000

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  650 000 650 000

  Zakupy inwestycyjne na potrzeby MPGKiM 6210 650 000 650 000
750  Administracja publiczna  860.000 860.000

75018 Urzędy marszałkowskie 100.000 100.000

dofinansowanie zakupu defibrylatorów dla Wojewódzkiej 
Stacji Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Łomży.

6630 100.000 100.000



 
75023 Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/

 
760.000 760.000

  Zakupy inwestycyjne – wyposażenie urzędu 6060 210 000 210 000
Budowa sieci teleinformatycznej Łomża –Wirtualne Miasto 
i przyległych gmin 6050 250.000 250.000

  Opracowanie dokumentacji na rozbudowę Ratusza 6050 300.000 300.000

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  317 812 347 812 30.000

 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  160 000 190 000 30.000

  Zakup samochodu operacyjnego dla KM PSP 6060 60 000 90 000 30.000

Adaptacja pomieszczeń na potrzeby myjni dla KM PSP 6050 100.000 100.000

 75495 Pozostała działalność  157 812 157 812

  Monitoring miasta 6050 100 000 100 000

Monitoring miasta 6060 17.812 17.812

Zakupy inwestycyjne na potrzeby KMP w Łomży 6170 40.000 40.000
801  Oświata i wychowanie  4.575.000 4.598.000 23.000

 80101 Szkoły podstawowe  2.720.000 2.743.000 23.000

  
Modernizacja i termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej nr 5 6050 1.000 000 1.000 000

Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 7 6050 300.000 300.000

Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 4 6050 300.000 300.000

Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 2 6050 300.000 300.000

Budowa bieżni na boisku  Szkoły Podstawowej nr 9 6050 500.000 500.000
Odwodnienie od strony ul.Mickiewicza – przy Szkole 
Podstawowej nr 7 6050 80.000 80.000

Remont dachu na hali sportowej przy szkole Podstawowej 
Nr 9  6050 240.000 240.000

80102 Zespół Szkół Specjalnych 20.000 20.000
Remont ogrodzenia przy Zespole Szkół Specjalnych 20.000 20.000

80104 Przedszkola Publiczne 300.000 300.000
Przedszkole Publiczne Nr 2 – Remont elewacji 
(dokończenie) 6050 60.000 60.000

Przedszkole Publiczne Nr 4 – zakup zmywarki 6060 10.000 10.000
Przedszkole Publiczne Nr 5- dokumentacja na wymianę 
instalacji elektrycznej ( zalecenie PIP) 6050 20.000 20.000

Przedszkole Publiczne Nr 8 – wymiana instalacji 
elektrycznej 6050 20.000 20.000

Przedszkole Publiczne Nr 8 – zakup patelni elektrycznej 6060 15.000 15.000
Przedszkole Publiczne Nr 10-wymiana stolarki okiennej 
(dokończenie)Remont elewacji segment II i łącznik 6050 150.000 150.000

Przedszkole Publiczne Nr 10 – zakup kserokopiarki 6060 5.000 5.000
Przedszkole Publiczne Nr 14 – Pokrycie dachu 
(dokończenie ) 6050 20.000 20.000

80110 Gimnazja publiczne 385.000 408.000 23.000
Budowa boiska przy PG Nr 3 6050 300.000 300.000



Remont łazienek i natrysków przy sali gimnastycznej 
w PG nr 1 6050 50.000 73.000 23.000

Wymiana posadzki w PG Nr 2 6050 20.000 20.000
Remont łazienki w PG Nr 8 6050 15.000 15.000

80120 Licea ogólnokształcące 850.000 850.000
Zainstalowanie klimatyzacji w auli im.H.Bielickiej 
w II LO. 6050 200.000 200.000

Projekt Hali sportowej dla LO Nr II 6050 300.000 300.000
Remont elewacji budynku LO Nr III 6050 350.000 350.000

 80130 Szkoły zawodowe  150 000 150 000

  
Opracowanie dokumentacji na budowę stadionu przy 
Zespole Szkół Weterynaryjnych 6050 150 000 150 000

80195 Pozostała działalność 150.000 150.000
Opracowanie dokumentacji rozbudowy i modernizacji 
obiektów CKPi U” 150.000 150.000

852  Pomoc społeczna  452.000 452.000
 85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze  355.497 355.497

  
Modernizacja instalacji elektrycznej i elewacji budynku 
ZPOW 6050 452.000 452.000

803 Szkolnictwo wyższe 200.000 200.000

80395 Pozostała działalność 200.000 200.000

Dotacja dla Wyższej Szkoły Informatyki i 
Przedsiębiorczości – modernizacja budynku na potrzeby 
akademika

6220 200.000 200.000

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 170.000 170.000

85410 Internaty i Bursy Szkolne 170.000 170.000

Remont łazienek w Bursie Szkolnej Nr 1 6060 50.000 50.000

Wymiana stolarki okiennej w Bursie Szkolnej Nr 2 6050 25.000 25.000

Wymiana stolarki okiennej w Bursie Szkolnej Nr 3 6050 95.000 95.000

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8.670.000 8.670.000
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1.220.000 1.220.000

  

Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej 
poszerzenia, przebudowy i modernizacji koryta rzeki 
Łomżyczki”

6300 200.000 200.000

Przebudowa rowu odprowadzającego wody opadowe ze 
zlewni ul. Poznańskiej 6050 220.000 220.000

Budowa kanału deszczowego w rejonie ul.Por.Łagody 6050 800.000 800.000
 90002 Gospodarka odpadami  6.500.000 6.500.000

Budowa systemu gospodarki odpadami komunalnymi dla 
miasta Łomża i okolicznych gmin 6050 6.500.000 6.500.000

 90015 Oświetlenie ulic, placów  i dróg  350 000 350 000

  Budowa punktów oświetleniowych 6050 350 000 350 000

90095 Pozostała działalność 600.000 600.000

Dokończenie rozbudowy cmentarza komunalnego 6050 570.000 570.000



Przygotowanie dokumentacji technicznej na przebudowę 
szaletu na Placu Pocztowym 6050 30.000 30.000

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1.020.000 1.020.000

 92108 Filharmonie , orkiestry , chóry i kapele  520.000 520.000

  
Przebudowa sali widowiskowej przy PUW ul. Nowa 2 
w Łomży na potrzeby Łomżyńskiej Orkiestry Kameralnej

6050 500.000 500.000

Zakup instrumentów muzycznych 6220 20.000 20.000

92113 200.000 200.000
Opracowanie dokumentacji Łomżyńskiego Centrum 
Kultury 6050 200.000 200.000

 92118 Muzea  150.000 150.000

 
 Modernizacja i adaptacja zabytkowego budynku Muzeum 

Północno- Mazowieckiego w Łomży
6050 150.000 150.000

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  150 000 150 000
  Budowa Grodziska Łomżyńskiego 6050 150 000 150 000

926  Kultura fizyczna i sport  10.350.000 10.350.000

 92695 Pozostała działalność  10.350.000 10.350.000

  Modernizacja stadionu miejskiego-etap II 6050 1.050.000 1.050.000

Budowa pływalni miejskiej przy ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 6050 1.350.000 1.350.000

Modernizacja i rozbudowa pływalni przy SP 10 6050 4.600.000 4.600.000

Przygotowanie dokumentacji i budowa zespołu otwartych 
ogólnodostępnych stref rekreacji dziecięcej na terenie 
miasta 

6050 200.000 200.000

  
Budowa zespołu terenowych obiektów sportowo-
rekreacyjnych na osiedlu Konstytucji 3 Maja w Łomży 6050 1.500 000 1.500 000

Koncepcja i przygotowanie dokumentacji na klimatyzację 
hali sportowej przy SP 9 6050 50.000 50.000

  
Przebudowa budynku basenu na salę gimnastyczną przy 
I Liceum Ogólnokształcącym w Łomży. 6050 1.600 000 1.600 000

       R a z e m  39.189.712 39.242.712 53.000

                                                                                                                              
                                                                                          Przewodniczący 
                                                                                            Rady Miejskiej

                                                    
                                                                                                     Wiesław Tadeusz Grzymała


	Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych miasta 
	na 2008 rok  o kwotę 13.200 złotych  – zgodnie z załącznikiem Nr 1.
	Pozostała działalność


